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3. Spieltag Oberliga Nord

Tabelle vor dem Spieltag

1. MGC Ingolstadt I 16 Punkte 752 Schläge Schnitt 23,500

2. MGC Wertheim 12 Punkte 769 Schläge Schnitt 24,031

3. 1. FMGC Lichtenfels 8 Punkte 808 Schläge Schnitt 25,250

4. MGC Ingolstadt II 4 Punkte 871 Schläge Schnitt 27,219

5. 1. MGC Bamberg 0 Punkte 897 Schläge Schnitt 28,031

Tabelle Spieltag 3

1. 1. MGC Bamberg 8 Punkte 544 Schläge Schnitt 34,000

2. MGC Ingolstadt I 6 Punkte 551 Schläge Schnitt 34,438

3. 1. FMGC Lichtenfels 4 Punkte 580 Schläge Schnitt 36,250

4. MGC Wertheim 2 Punkte 590 Schläge Schnitt 36,875

5. MGC Ingolstadt II 0 Punkte 672 Schläge Schnitt 42,000

Tabelle nach dem 3. Spieltag

1. MGC Ingolstadt I 22 Punkte 1.303 Schläge Schnitt 27,146

2. MGC Wertheim 14 Punkte 1.359 Schläge Schnitt 28,313

3. 1. FMGC Lichtenfels 12 Punkte 1.388 Schläge Schnitt 28,917

4. 1. MGC Bamberg 8 Punkte 1.441 Schläge Schnitt 30,021

5. MGC Ingolstadt II 4 Punkte 1.543 Schläge Schnitt 32,146



1.  1. MGC Bamberg

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R4 gesamt

 Büttrich Ralf 67901 Sm I 31 34 39 29 133

 Büttrich Luisa 67902 Schw 37 32 47 36 69

 Reiff Sascha 67490 Sm I 33 38 38 32 103

 Hablowetz Karlheinz 67605 Sm I 42 40 42 45 0

 Kunert Wolfgang 21411 Sm II 38 33 34 30 97

 Elst Robert 45330 Sm I 36 35 40 31 142

 Streicher 1 42 40 47 45
 Streicher 2 38 38 42 36

 Ergebnis 137 134 151 122 544
34,000

a.K.  Schüler Sabine-Simone 26338 Sw II 43 44 38 36 161

2.  MGC Ingolstadt I

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R4 gesamt

 Horbas Alexander 42335 Sm II 35 44 36 29 100

 Grundmüller Sonja 44874 Sw I 40 40 37 29 109

 Möbs Lothar 38090 Sm II 42 34 36 42 70

 Grundmüller Benedikt 66884 H 39 31 33 32 135

 Schirmer Dominik 67481 H 34 39 31 33 137

       0

 Streicher 1 42 44 37 42
 Streicher 2

 Ergebnis 148 144 136 123 551
34,438

3.  1. FMGC Lichtenfels

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R4 gesamt

 Heublein Andrea 19478 Sw II 35 36 38 34 143

 Sesselmann Moritz 66873 H 41 39 36 36 152

 Schmidt Maximilian 66256 H 43 35 40 40 35

 Draber Lucas 67238 Jm 41 54 35 37 113

 Heublein Bernd 38602 H 35 34 29 39 137

       0

 Streicher 1 43 54 40 40
 Streicher 2

 Ergebnis 152 144 138 146 580
36,250
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4.  MGC Wertheim

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R4 gesamt

 Stelleto William 33580 Sm II 37 47 42 45 126

 Bredel Stefan 44743 Sm I 37 45 33 33 148

 Oppmann Arne 29740 Sm I 39 35 32 40 146

 Schöchlin Thomas 40386 Sm I 50 52 52 44 44

 Bracken Jannick 66229 H 32 28 32 34 126

       0

 Streicher 1 50 52 52 45
 Streicher 2

 Ergebnis 145 155 139 151 590
36,875

a.K.  Halscheidt Martin 47240 Sm II 50 49 41 49 189

5.  MGC Ingolstadt II

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R4 gesamt

 Lauer Ekkehard 6368 Sm II 42 54 53 54 42

 Baierl Dieter 37654 Sm II 45 37 36 42 160

 Seßler Simone 67874 D 49 31 45 51 127

 Pilz Peter 38243 Sm I 39 38 45 46 168

 Schmidbauer Werner 67082 Sm II 43 40 43 49 175

       0

 Streicher 1 49 54 53 54
 Streicher 2

 Ergebnis 169 146 169 188 672
42,000



Filz

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 R4 gesamt Diff. Schnitt

1 66229  Bracken Jannick Werth 32 28 32 34 126 6 31,500

2 67901  Büttrich Ralf Bamb 31 34 39 29 133 10 33,250

3 21411  Kunert Wolfgang Bamb 38 33 34 30 135 8 33,750

3 66884  Grundmüller Benedikt Ing I 39 31 33 32 135 8 33,750

5 67481  Schirmer Dominik Ing I 34 39 31 33 137 8 34,250

6 38602  Heublein Bernd Lich 35 34 29 39 137 10 34,250

7 67490  Reiff Sascha Bamb 33 38 38 32 141 6 35,250

8 45330  Elst Robert Bamb 36 35 40 31 142 9 35,500

9 19478  Heublein Andrea Lich 35 36 38 34 143 4 35,750

10 42335  Horbas Alexander Ing I 35 44 36 29 144 15 36,000

11 29740  Oppmann Arne Werth 39 35 32 40 146 8 36,500

12 44874  Grundmüller Sonja Ing I 40 40 37 29 146 11 36,500

13 44743  Bredel Stefan Werth 37 45 33 33 148 12 37,000

14 66873  Sesselmann Moritz Lich 41 39 36 36 152 5 38,000

15 67902  Büttrich Luisa Bamb 37 32 47 36 152 15 38,000

16 38090  Möbs Lothar Ing I 42 34 36 42 154 8 38,500

17 66256  Schmidt Maximilian Lich 43 35 40 40 158 8 39,500

18 37654  Baierl Dieter Ing II 45 37 36 42 160 9 40,000

19 26338  Schüler Sabine-Simone Bamb 43 44 38 36 161 8 40,250

20 67238  Draber Lucas Lich 41 54 35 37 167 19 41,750

21 38243  Pilz Peter Ing II 39 38 45 46 168 8 42,000

22 67605  Hablowetz Karlheinz Bamb 42 40 42 45 169 5 42,250

23 33580  Stelleto William Werth 37 47 42 45 171 10 42,750

24 67082  Schmidbauer Werner Ing II 43 40 43 49 175 9 43,750

25 67874  Seßler Simone Ing II 49 31 45 51 176 20 44,000

26 47240  Halscheidt Martin Werth 50 49 41 49 189 9 47,250

27 40386  Schöchlin Thomas Werth 50 52 52 44 198 8 49,500

28 6368  Lauer Ekkehard Ing II 42 54 53 54 203 12 50,750
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